
Al Dirigente Scolastico
dell’ I.I.S.S. “J. M. Keynes”
di Castel Maggiore (BO)

Il/La sottoscritto/a 

nato/a  a  (Prov)   il  

iscritto a alla classe      5 ^   sezione          a.s. 2020 / 2021

CHIEDE

ai fini dell’attribuzione del punteggio relativo al “credito formativo” e curriculum 
studente, che siano valutati i documenti allegati:

1.              

2.             

3.             

4.              

5.              

6.              

Luogo e Data   

  Firma alunno /a 
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